
お客様 各位                      

                              株式会社イースタンスポーツ 立川スターレーン 

                                               令和 4年 5月23日 

平素より立川スターレーンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当センターの従業員に新型コロナウイルスの PCR検査にて 

陽性反応があったことが 5月 22日に判明致しました。 

当該従業員が検査を受診したことから 5月 21 日に全館消毒を実施した上で、 

営業を継続しております。また、当該従業員の最終勤務日は 5月 18日で、 

出・退勤時の事前検温では発熱はなく、マスクの着用・手指のアルコール消毒等の 

感染予防対策は行っておりました。 

保健所および社内の調査の結果、濃厚接触者に該当するものはおりません。 

お客様にはご心配をおかけいたしますが、弊社では引き続き感染予防対策の 

徹底に努めて参りますこと、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 



スタッフ各位 
左記内容をホームページにアップ場内掲示もいたします。 

※前回のスタッフとは別ルートの感染だと思われます。 

感染者が 4000 人を超え、コロナは身近に迫っています。 

我々は接客業ですので、普段より気を引き締めての行動をお願いい

たします。 

うがい・手洗い・消毒の徹底。 

会食や多数が集合しての行動を控える。 

尚、フロントスタッフは下記も気をつけてください。 

金銭の受け取りはトレイを使用する。 

※なるべく使用してください 

お客様の使用するものに触る場合 

スタッフの指先アルコール消毒 

◎KUWATA CUP のスマホ操作 

◎メジャーやボール調整など 

尚、なるべく対面を避けるよう自動検温＆消毒機を購入します。 

このピンチを乗り越えましょう！ 


